Sanup

laGenSanqugr

## 3

... Definiatur tiniversalis Mediatio omnium gratiartim Beatae Mariae Virginis. Qua in definitione accurate indicetur de qua mediatione agitur, utrum ad gratias tantum omnes distribuendas an et ad ipsas merendas in cruce cum Christo Domino, et quidem proxime et immediate.

## 4

Doctrina de Maria Mediatrix omnium ·gratiarum· exponatur; quae Mediatio non ponitur ex natura rei sed ex libera Dei et Christi voluntate.

## 5

Solemniter adprobetur doctrina, in Ecclesia iam .communis, Beatam Mariam Virginem esse omnium gratiarum mediatrixem atque dispensatricem.

## 6

Decernatur utrum oporteat quaestionem proponere de possibiliitate ac opportunitate definitionis Mediationis universalis B. M. V.

## 7

Posset definiri dogma mediationis universalis B. M. V., attamen Concilium iudicet de opportunitate huius definitionis in prirno Concilio cum fratribus separatis.

Matriten, Ebusitan, Barcinotien,  
Tarraconen, Dausaren, Pacen,  
Tamiathitan, Dysiien, Urgellen,  
Civitaten, Limisen, Aurien, O-  
riolen, S. Sebastiani, Tiraso-  
nen, Lucen in Hispania, Pharaon-  
nen, Funchalen, Febianen, Avei-  
ren, Bracharen, Beien, Praene-  
tien, Lancastren, Meliten, Tral-  
lian, Sedunen, Circesien, Darni-  
tan, Albaregalen, Melen, Doberi-  
tan, Camulianen, Tabboren, Eu-

dociaten, Vagen, Tanagraeus,  
Czestochovien, Vladislavien, Pa-  
nitan, Trocmadian, Centurien,  
Jotan.

- 3) Aphnaeten, Surigen.
- 4) Syracusen, Cardffen.
- 5) Sidonien Neo•Eboracen.
- 6) Adraen, Rumbeken, Callipolitan,  
Mvanzaen, Ondoен, Dakaren,  
Quelimanen, Sup. Gen. Congr.  
Missionis.
- 7) Campanien.

## 8

Haud supervacaneum erit praevie considerate utrum ista nova definitio viam sternat necne ad unionem confessionum.

## 9

Forsan definiri potest Mediatio universalis B. M. V. secundum doctrinam Leonis XIII «Oetobri mense» (22/IX-1891), et S. Pii X «Ad diem illum» (1904).

## 10

Optandum est quod definiatur dogma de Mediatione universalis B. M. V. Tamen si hoc opportunum non videbitur, saltem eadem veritas insinuetur, uti in Cone. Tridentino aetum est de Immaculata Coneceptione.

## 11

Dogmatica definitio de B. M. V. universalis Mediatione esset optimum remedium adversus pericula hodierna autosufficientiae, technicismi et existentialismi.

## 12

Proclamatio dogmatica Mediationis universalis B. M. V. bono animarum fidelium valde fructuosa videtur et Reginam eoceli et terrae magnis honorat.

## 13

B. M. V. universalis Mediatio est veritas mature perpensa, universaliter accepta et quodammodo stricte adnexa iam definitis dogmatibus de Immaculata et Assumpta; insuper est bene apta ad illustrandam naturam hominis eiusque nobilissimi finis ex redemptione et gratia accepti. Igitur utilis est definitio dogmatica huius veritatis.

8) Sebasten. in Armenia.

11) Catanen.

9) De Ponta Grossa, S. Dominici,  
Bluefield, Jericoen.

12) Elpasen.  
13) Pistorien.

10) Baren.

## 14

Optatur studium et 'definitio de Corredemptione B. M. V. tamquam praemissa pro eiusdem Mediatione gratiarum et Mater. nitate universali erga homines.

## 15

Doctrina de Mediatione universalis B. M. V. satis complexa est et nondum matura pro definitione dogmatica.

## 16

Desideratur qualificatio theologica, si non definitio doctrinae de Mediatione universalis B. M. V.

## 17

Clarior explicatio de Mediatione Universalis B. M. V. expectatur.

## 18

Promoveantur investigationes ad definitionem dogmatis de B. V. Maria omnium gratiarum Mediatrix.

## 7. DE CORREDEMPTIONE

## 1

Doctrina de B. M. V. Corredemptione definiatur.

- 14) Civitatis Castelli.
- 15) Caiesen.
- 16) Eugubin, S. Ludovici.
- 17) Elpasen, Burlingtonen, Vashingtonen, Petropolitan in Insula Longa, Dubuquen, Petriculan, Galvestonien-Houstonien, Sacramenten, Tabuden, Celsonen, Vicen, Calaguritan et Calceaten, Salmantin, Barbastren, Almerien, Portugallen, Heliosebasten, Mitylenen, Elphinien, Dunen et Connoren, Dublinen, Jonopolitan, Driziparen, Sandomirien, Tingitan, Claudiopolitan, Antaeopolitan, Attuden, Abziritan, Zipaquiren, Caiesen, Belemen de Para, Sicuanen, Dioclean, Paepien, Tovnsvillen, Pergen.
- 18) Rhedonen, Hildesheien, Phytean, Cartennitan, Sup. Gen. Ord. Recoll. S. August.
- 1) Abziritan, Celsonen, Giennen, Vladislavien, Posnanien, Rapoten, /

## 2

? \ / \ Corredemptio .B. M. V. · definiatur ut dogma fidei.

## 3

Definiatur Corredemptio B. M. V. secundum doctrinam S. Pii X (« Ad diem illum »), Benedicti XV (« Inter .Sodalicia »), Pii XI (Nuntius Radiophonicus ad Lourdes .. 28 aprilis 1935), Pii XII (« Ad Caeli Reginam »).

## 4

Decernatur utrum Beata Virgo partes habuerit in ipsa Redemptione obiectiva, ita ut cum Christo at sub Christo pro genere humano vere satisfecerit atque meruerit.

## 5

Optatur studium et definitio de corredemptione B. M. V. tamquam praemissa pro eiusdem Mediatione gratiarum et Maternitate universali erga homines.

## 6

Utilis est definitio dogmatica de B. M. V. Corredemptione, quae est veritas universaliter accepta et stricte connexa iam definitis dogmatibus de Immaculata· et Assumpta; praeterea est bene apta ad illustrandam naturam hominis eiusque finis accepti ex redemptione et gratia.

Kildarien, Miden, Jonopolitan,  
Spalaten et Macarscen, Glasguen,  
Portugallen, Volaterran, Neoca-  
.stren, Perusin, Montis Regalis,  
Mantuan, Lucknoven, Taipehen,  
Bangalore, Bombayen, Dorylaen,  
.Tingitan, Antaeopolitan, Burdigala-  
len, Veneten, Nemausen, Hilde-  
sheien, Phytean, Cartennitan, Per-  
gen, Tovnsvillen, Dubuquen, Petri-